Входящий №______________                                       В Президиум ФТС ОО

Дата «___» _________ 20___г.                                      от руководителя ТСК
                                                                                                         «___________________________»

                                                                               Ф.И.О._______________________
                                                           Заявление
Прошу рассмотреть вопрос регистрации Федерацией танцевального спорта
Омской области ТСК «___________________________», осуществляющего
деятельность по школе бального танца. С условиями регистрации
ознакомлены.

«_______» __________ 20___г.
  Подпись руководителя ТСК ______________
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Заявление принято и зарегистрировано «____» ____________ 20___г., входящий № _________

Член Исполкома ФТС ОО: ____________________________/                            /